



Illustrasjonsbilde av datasenter med fire bygg.

20-09-2024 07:06 BST

Green Mountain ønsker å etablere datasenter på Vagle i Sandnes

Green Mountain ønsker å bygge datasenter på N1 tomten (den såkalte Coop-tomten) i Vagle Næringspark.

Vagle-tomten er et ferdigregulert område for næringsetablering hvor Green Mountain ønsker å reise fire datasenterbygg.

«Vi har et godt samarbeid med Vagle Næringspark og Sandnes kommune, og er nå i en prosess med planendring for å tilpasse tomten til våre

datasenterplaner», sier Hagaseth.

Green Mountain avventer behandling av søknad om planendring og har ikke tatt investeringsbeslutning enda. Fullt utbygd på Vagle, vil en mulig etablering skape over 200 faste heltidsstillinger knyttet til datasenteret.

Ved en eventuell realisering av prosjektet vil det være behov for et bredt spekter av tjenester og produkter både i bygge- og driftsfasen. Green Mountain vil, så langt det er mulig, prioritere lokale og regionale leverandører.

«Vi er veldig fornøyde med å ha funnet det vi mener er en god tomt i Sandnes og vil samtidig understreke at Kalberg fortsatt er en meget attraktiv lokasjon for oss. Her arbeides det for fullt med områdeplanen.» sier Hagaseth.

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og bærekraftige datasentre for samlokalisering i Norge og Storbritannia. Datasentrene driftes på 100% fornybar kraft og er verdensledende på energieffektivitet.

- [Datasenteret](#) nær Stavanger ([SVG-Rennesøy](#)) er bygget dypt inne i et fjell i et tidligere høysikkerhetsanlegg fra NATO.
- [Datasenteret](#) i Telemark ([TEL-Rjukan](#)) ligger i 'vannkraftens vugge' i Norge med nærhet til flere lokale vannkraftverk.
- [Datasenteret](#) på Enebakk ([OSL-Enebakk](#)) ligger like utenfor Oslo, Norges hovedstad.
- [Datasenteret](#) i London (LON-East) ble etablert gjennom oppkjøpet av et eksisterende selskap.

I tillegg bygger Green Mountain Norges største datasenteranlegg på Hamar og samarbeider med det tyske kraftselskapet KMW om å bygge et nytt datasenter i Frankfurt regionen.

Green Mountain er en av de største datasenteroperatørene i Norden, og opplever sterk vekst. Blant kundene er store internasjonale selskaper innen Cloud, Bank/Finans, HPC, Automotive og mer.

Les mer om Green Mountain: www.greenmountain.no

Kontaktpersoner



Mette Berger Gulbrandsen

Pressekontakt

Chief Marketing & Communications Officer

mette.gulbrandsen@greenmountain.no

+47 92838645



Svein Atle Hagaseth

Pressekontakt

Chief Executive Officer

sah@greenmountain.no

+47 982 22 999